ELETROBRÁS DISTRIBUIÇÃO PIAUÍ
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E
FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA EM CARGOS
PÚBLICOS EFETIVOS DE NÍVEL SUPERIOR, MÉDIO E

FUNDAMENTAL

EDITAL NO 56, DE 28 DE DEZEMBRO DE 2016 – RETIFICAÇÃO

O Diretor Presidente da Eletrobrás Distribuição Piauí, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

retificação do Edital Nº 54, de 05 de dezembro de 2016, do concurso público para provimento de vagas e

formação de cadastro de reserva em cargos públicos efetivos de nível superior, médio e fundamental conforme a

seguir.

1- Em cumprimento à decisão exarada nos autos do processo Nº 0000468-62.2016.5.22.0002, a qual

determina a inclusão do candidato João Batista Oliveira Silva, inscrição número 0120118112, na lista de

aprovados para o cargo de Profissional de Nível Médio Suporte - PMS - Eletricista-Motorista, código do cargo

202, Regiao Centrosul, Resultado Final/Homologação do Concurso Público 2/2014, passa a ser conforme o

quadro abaixo:

Código
do Cargo

Região Inscrição Nome do Candidato
Classificação

Final
202- Profissional de Nível Médio Suporte - PMS - Eletricista-Motorista

202 REGIAO CENTROSUL 0120112877 LEONILSON RODRIGUES DE SOUSA (sub judice) 1

202 REGIAO CENTROSUL 0120117476 MAICON VIEIRA DA SILVA 2

202 REGIAO CENTROSUL 0120119797 LEONARDO BATISTA DA SILVA 3

202 REGIAO CENTROSUL 0120114438 LUCIANO PIRES DE SOUSA 4

202 REGIAO CENTROSUL 0120101865 ROMARIO CORREIA LOPES 5

202 REGIAO CENTROSUL 0120119930 DAVIS PINTO DE QUEIROZ 6

202 REGIAO CENTROSUL 0120118036 THIAGO SAMUEL GUEDES DE ANDRADE 7

202 REGIAO CENTROSUL 0120103612 GEAN MOURA MENDES 8

202 REGIAO CENTROSUL 0120116037 JACKSON WESLLEY DO NASCIMENTO 9

202 REGIAO CENTROSUL 0120106940 JOAO NETO DE LIMA 10

202 REGIAO CENTROSUL 0120104874 WALLACE ARAUJO REIS 11

202 REGIAO CENTROSUL 0120114297 TIAGO DE SOUSA 12

202 REGIAO CENTROSUL 0120108039 RODRIGO FERREIRA TORRES 13

202 REGIAO CENTROSUL 0120105944 DANILO BARBOSA MORAIS 14

202 REGIAO CENTROSUL 0120115728 PAULO HENRIQUE SANTOS PEREIRA 15

202 REGIAO CENTROSUL 0120113741 MARCELO CAMPELO COSTA TEIXEIRA 16

202 REGIAO CENTROSUL 0120101900 JUNIEL ROCHA LIMA 17

202 REGIAO CENTROSUL 0120102550 CARLOS EDUARDO DE SOUSA 18

202 REGIAO CENTROSUL 0120104540 FRANCISCO DAS CHAGAS DA LUZ 19

202 REGIAO CENTROSUL 0120104868 EDILSON ANTONIO DA LUZ 20

202 REGIAO CENTROSUL 0120111030 JORDAO SOUSA DE CARVALHO 21

202 REGIAO CENTROSUL 0120108984 RAIMUNDO LUIS DE MESQUITA DOS SANTOS 22

202 REGIAO CENTROSUL 0120107219 MIGUEL SIQUEIRA ROCHA 23

202 REGIAO CENTROSUL 0120108021 FELIPE RANGEL CAMPELO COSTA 24

202 REGIAO CENTROSUL 0120106001 SEBASTIAO NOGUEIRA DE ARAUJO COSTA NETO 25

202 REGIAO CENTROSUL 0120104539 MAURO HENRIQUE DE SOUSA NUNES 26

202 REGIAO CENTROSUL 0120103544 MARIO JEFFERSON GOMES DE ASSIS DA SILVA 27

202 REGIAO CENTROSUL 0120102063 ERIVELTON PINHEIRO DA LUZ 28

202 REGIAO CENTROSUL 0120113824 WATSON MOURA LEAL 29

202 REGIAO CENTROSUL 0120100821 CAMILO VOGADO RAMOS 30

202 REGIAO CENTROSUL 0120100048 CLEILTON CARLOS MADEIRA 31

202 REGIAO CENTROSUL 0120103195 JOAO ELINALDO ALVES DE SOUZA 32

202 REGIAO CENTROSUL 0120103607 ANTONIO JOSE RODRIGUES DA SILVA FILHO 33

202 REGIAO CENTROSUL 0120109412 FABIANNO RODRIGO FREITAS DE ARAUJO (sub judice)  34

202 REGIAO CENTROSUL 0120118895 WENNER AMORIM DE SA E SANTOS 35

202 REGIAO CENTROSUL 0120102877 LEONARDO SILVA DE ARAUJO 35

202 REGIAO CENTROSUL 0120109448 MARCO AURELIO PEREIRA DE SOUSA 37

202 REGIAO CENTROSUL 0120108275 EVANDO PEREIRA DOS SANTOS 38

202 REGIAO CENTROSUL 0120115960 JOAO CARLOS DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 39

202 REGIAO CENTROSUL 0120115738 FRANCISCO DA COSTA E SILVA NETO 40

202 REGIAO CENTROSUL 0120106912 JOSIMANO PAULA MESQUITA 41

202 REGIAO CENTROSUL 0120119470 BRUNO MARQUES TEIXEIRA LEITE 42

202 REGIAO CENTROSUL 0120112792 ABRAHAO SOARES DA COSTA FILHO 43

202 REGIAO CENTROSUL 0120120115 JHONATAN COSTA CARVALHO 44

202 REGIAO CENTROSUL 0120106611 GUILHERME LOPES DA SILVA 45

202 REGIAO CENTROSUL 0120102207 ANDERSON VIANA COSTA 46

202 REGIAO CENTROSUL 0120102899 ALEXFRAN CARVALHO MATOS 47

202 REGIAO CENTROSUL 0120111834 MARCOS FELIPE ANDRADE DE PASSO 48

202 REGIAO CENTROSUL 0120100231 HALLISSON SOARES DE ALMEIDA (sub judice) 49

202 REGIAO CENTROSUL 0120109555 EVERTON DA SILVA RODRIGUES 50

202 REGIAO CENTROSUL 0120116677 JOSE ORLANDO FERREIRA DE SOUSA 51

202 REGIAO CENTROSUL 0120112921 Francisco André da Costa (sub judice) 52

202 REGIAO CENTROSUL 0120102009 MARCOS DIEGO BARBOSA DE SOUSA 53

202 REGIAO CENTROSUL 0120109217  ALEXANDRE SALDANHA DA SILVA 54

202 REGIAO CENTROSUL 0120119112 PAULO LAECIO FERREIRA DE ANDRADE 55

202 REGIAO CENTROSUL 0120106285 ANTONILSON CARVALHO 56

202 REGIAO CENTROSUL 0120109329 MARCOS VINICIO FEITOSA DE SOUSA 57

202 REGIAO CENTROSUL 0120114450 DAVID AMORIM DE SA SANTOS 58

202 REGIAO CENTROSUL 0120117031 DANIEL ALVES SANTOS 59

202 REGIAO CENTROSUL 0120116462 LUIZ VILMAR PEREIRA LEAL 60

202 REGIAO CENTROSUL 0120100079 DOMINGOS RODRIGUES DE SOUSA 61

202 REGIAO CENTROSUL 0120112628 HELDON ALENCAR DO NASCIMENTO 62

202 REGIAO CENTROSUL 0120119625 FABIO FERREIRA DE LUCENA 63

202 REGIAO CENTROSUL 0120100244 FRANCISCO LUCENA JUNIOR 64

202 REGIAO CENTROSUL 0120109919 LUIS FILHO NUNES DA SILVA 65

202 REGIAO CENTROSUL 0120118112 JOÃO BATISTA OLIVEIRA SILVA (sub judice) 66

202 REGIAO CENTROSUL 0120114935 HOZIEL FRANCISCO DE ARAUJO 67

202 REGIAO CENTROSUL 0120113530 ARNALDO DOS SANTOS SOARES 68

202 REGIAO CENTROSUL 0120119116 ADAO FRANCISCO SOUSA COSTA 69

202 REGIAO CENTROSUL 0120100641 CICERO LUIS TEIXEIRA 70

202 REGIAO CENTROSUL 0120119183 ESPERIDIAO RAI DE SOUSA ARAUJO 71

202 REGIAO CENTROSUL 0120120678 GEOVALDO GONCALVES PEREIRA
72

202 REGIAO CENTROSUL 0120112132 ALMIR REGIS DE SOUZA NUNES 73

202 REGIAO CENTROSUL 0120100523 MARCELO DA SILVA 74

202 REGIAO CENTROSUL 0120101064 WASHINGTON DANTAS DA SILVA 75

202 REGIAO CENTROSUL 0120107933 HELISON EMILIO DA SILVA NASCIMENTO 76

202 REGIAO CENTROSUL 0120110906 PABLO GABRIEL CARVALHO DE MORAIS 77

202 REGIAO CENTROSUL 0120103257 LUIZ ANTONIO DA SILVA CARVALHO 78

202 REGIAO CENTROSUL 0120101821 LUCIVANO FONSECA DA SILVA 79

202 REGIAO CENTROSUL 0120114786 MARBENIS ADALIO DIAS LIMA 80

202 REGIAO CENTROSUL 0120105562 MAURICIO BARBOSA DA SILVA 81

202 REGIAO CENTROSUL 0120118624 JACSON LUZ 82

202 REGIAO CENTROSUL 0120102100 INACIO NETO RODRIGUES DE SOUSA LUZ 83

202 REGIAO CENTROSUL 0120113682 CLEDEMILSON PEREIRA DE SOUSA 84

202 REGIAO CENTROSUL 0120102119 DAMIAO BORGES LEAL 85

202 REGIAO CENTROSUL 0120120713 RAIMUNDO NONATO OLIVEIRA SANTOS 86

202 REGIAO CENTROSUL 0120104798 REGINALDO MIRANDA RODRIGUES 87

202 REGIAO CENTROSUL 0120102038 JACKSON BORGES LEAL 88

202 REGIAO CENTROSUL 0120113168 MAURICIO SOARES OSORIO 89

202 REGIAO CENTROSUL 0120116405 RODRIGO SAMPAIO DOS SANTOS 90

202 REGIAO CENTROSUL 0120115940 MARCUS AURELIO LIMA DO CARMO 91

202 REGIAO CENTROSUL 0120100174 FRANCISCO JUNIOR SANTOS SILVA 92

2- Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Resultado Final/Homologação do Concurso
Público 2/2014, considerando o Termo de Ajuste de Conduta n° 225/2015, celebrado entre a Eletrobrás

Distribuição Piauí e o Ministério Público do Trabalho, e publicações anteriores.

ARQUELAU SIQUEIRA AMORIM JUNIOR

Diretor Presidente